
IL MERCOLEDÌ E IL VENERDI LE CORSE DELLE ORE 9:30 e 12:00 SONO 
RISERVATE AI PARTECIPANTI DELLA VISITA GUIDATA ALLA  SEGHERIA VENEZIA

NAVETTA 
CASTELLO MOLINA DI FIEMME - CAVALESE - CASCATA E SEGHERIA VENEZIANA 
 Bus navetta mattutino dal lunedì al venerdì dal 30 giugno al 5 settembre 2025

Parcheggio Cascata Cavalese | Segheria Veneziana 12:05
Acropark Dolomiti Piazzol Molina di Fiemme 9:05 11:25
Molina di Fiemme Piazzale Scuole 8:20 9:10 9:45 10:35 11:30
Molina di Fiemme Segherie 8:21 9:11 9:46 10:36 11:31
Molina di Fiemme Scuole 8:22 9:12 9:47 10:37 11:32
Castello di Fiemme Via Trento 8:26 9:16 9:51 10:41 11:36
Castello di Fiemme Poste 8:28 9:18 9:53 10:43 11:38
Castello di Fiemme Piazza 8:29 9:19 9:54 10:44 11:39
Castello di Fiemme Maso Pertica 8:31 9:21 9:56 10:46 11:41
Cavalese Park Hotel Bellacosta 8:35 9:25 10:00 10:50 11:45
Cavalese CMP | Palazzo Magnifica Comunità 8:37 9:27 9:30 10:02 10:52 11:47 12:10
Cavalese Piazza Scopoli 8:38 10:03 10:53 11:48 12:11
Cavalese Stazione Corriere 8:40 10:05 10:55 11:50 12:13
Cavalese Ufficio Turistico 8:42 10:07 10:57 12:15
Cavalese Hotel Bellav ista 8:43 10:08 10:58 12:16
Cavalese Bus Stop La Rotonda / Ris . Le Rais 8:44 10:09 10:59 12:17
Cavalese Park Hotel Bellacosta 8:46 10:11 11:01 12:19
Castello di Fiemme Maso Pertica 8:50 10:15 11:05 12:23
Castello di Fiemme Piazza 8:51 10:16 11:06 12:24
Castello di Fiemme Poste 8:52 10:17 11:07 12:25
Castello di Fiemme Via Trento 8:54 10:19 11:09 12:27
Molina di Fiemme Scuole 8:58 10:23 11:13 12:31
Molina di Fiemme Segherie 8:59 10:24 11:14 12:32
Molina di Fiemme Piazzale Scuole 9:00 10:25 11:15 12:33
Acropark Dolomiti Piazzol Molina di Fiemme 9:05 10:30 11:20
Parcheggio Cascata Cavalese | Segheria Veneziana 9:35
Cavalese CMP | Palazzo Magnifica Comunità 12:10


